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（単位：千円）

当年度 前年度 当年度 前年度 当年度 前年度

（1） 46 45 0 0 46 45

（2） 0 0 0 0 0 0

（3） 19,068 18,998 0 0 19,068 18,998

（4） 145,276 202,798 1,094 1,094 146,370 203,892

105,137 156,816 1,094 1,094 106,231 157,910

13,032 16,231 0 0 13,032 16,231

受取補助金等振替額 27,107 29,751 0 0 27,107 29,751

（5） 33,268 45,393 0 0 33,268 45,393

市負担金 29,589 41,331 0 0 29,589 41,331

県負担金 3,679 4,062 0 0 3,679 4,062

（6） 1,320 1,321 0 0 1,320 1,321

198,978 268,555 1,094 1,094 200,072 269,649

（1） 200,880 269,945 0 0 200,880 269,945

給料手当 52,564 53,057 0 0 52,564 53,057

出向負担金 3,371 3,371 0 0 3,371 3,371

福利厚生費 7,050 7,528 0 0 7,050 7,528

諸謝金 8,299 6,407 0 0 8,299 6,407

旅費交通費 6,281 8,029 0 0 6,281 8,029

消耗品費 3,760 4,042 0 0 3,760 4,042

消耗什器備品費 288 484 0 0 288 484

燃料費 133 133 0 0 133 133

会議費 167 185 0 0 167 185

印刷製本費 250 448 0 0 250 448

光熱水料費 1,076 900 0 0 1,076 900

修繕費 12 12 0 0 12 12

通信運搬費 2,067 1,664 0 0 2,067 1,664

手数料 1,108 1,260 0 0 1,108 1,260

保険料 611 830 0 0 611 830

広告宣伝費 972 1,274 0 0 972 1,274

委託費 15,717 16,739 0 0 15,717 16,739

使用料及び賃借料 26,234 30,026 0 0 26,234 30,026

会場借上料 174 281 0 0 174 281

地代家賃 19,501 19,501 0 0 19,501 19,501

その他賃借料 6,559 10,244 0 0 6,559 10,244

負担金 0 0 0 0 0 0

受取補助金等

市補助金

国補助金

受取負担金等

雑収益

経常収益計

【2】経常費用

事業費

事業収益

令和３年度収支予算（正味財産増減計算ベース）

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

科　　　目
公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

【1】経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益
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（単位：千円）

当年度 前年度 当年度 前年度 当年度 前年度
科　　　目

公益目的事業会計 法人会計 合計

補助金 28,465 88,662 0 0 28,465 88,662

支払利息 100 100 0 0 100 100

租税公課 4,766 5,073 0 0 4,766 5,073

減価償却費 29,009 31,141 0 0 29,009 31,141

修繕引当金繰入 8,580 8,580 0 0 8,580 8,580

（2） 0 0 1,094 1,094 1,094 1,094

役員報酬 0 0 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 780 780 780 780

旅費交通費 0 0 270 270 270 270

消耗品費 0 0 19 19 19 19

通信運搬費 0 0 4 4 4 4

手数料 0 0 6 6 6 6

保険料 0 0 0 0 0 0

使用料及び賃借料 0 0 15 15 15 15

その他賃借料 0 0 15 15 15 15

200,880 269,945 1,094 1,094 201,974 271,039

△ 1,902 △ 1,390 0 0 △ 1,902 △ 1,390

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,902 △ 1,390 0 0 △ 1,902 △ 1,390

一般正味財産期首残高 19,110 15,649 0 0 19,110 15,649

一般正味財産期末残高 17,208 14,259 0 0 17,208 14,259

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 △ 29,751 △ 29,751 0 0 △ 29,751 △ 29,751

受取補助金 0 0 0 0 0 0

市補助金 0 0 0 0 0 0

国補助金 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 29,751 29,751 0 0 29,751 29,751

指定正味財産期首残高 565,554 595,306 0 0 565,554 595,306

指定正味財産期末残高 535,803 565,555 0 0 535,803 565,555

Ⅲ正味財産期末残高 553,011 579,814 0 0 553,011 579,814

（注）短期借入金限度額13,032千円

【1】経常外収益

経常外収益計

【2】経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

2. 経常外増減の部

管理費

経常費用計

当期経常増減額
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単位：千円

中小企業

支援事業

戦略的基盤技術

高度化支援事業

新潟中国経済

交流促進事業

地域

イノベーション

戦略推進事業

小計

（1） 46 0 0 0 46 0 46

（2） 0 0 0 0 0 0 0

（3） 796 0 0 18,272 19,068 0 19,068

（4） 93,639 13,032 0 38,605 145,276 1,094 146,370

93,639 0 0 11,498 105,137 1,094 106,231

0 13,032 0 0 13,032 0 13,032

受取補助金等振替額 0 0 0 27,107 27,107 0 27,107

（5） 0 0 30,225 3,043 33,268 0 33,268

市負担金 0 0 26,546 3,043 29,589 0 29,589

県負担金 0 0 3,679 0 3,679 0 3,679

（6） 1,320 0 0 0 1,320 0 1,320

95,801 13,032 30,225 59,920 198,978 1,094 200,072

（1） 97,497 13,032 30,245 60,106 200,880 0 200,880

給料手当 44,224 0 5,767 2,573 52,564 0 52,564

出向負担金 0 0 0 3,371 3,371 0 3,371

福利厚生費 5,835 0 765 450 7,050 0 7,050

諸謝金 7,742 156 401 0 8,299 0 8,299

旅費交通費 2,478 234 2,969 600 6,281 0 6,281

消耗品費 2,814 0 587 359 3,760 0 3,760

消耗什器備品費 288 0 0 0 288 0 288

燃料費 133 0 0 0 133 0 133

会議費 15 0 152 0 167 0 167

印刷製本費 250 0 0 0 250 0 250

光熱水料費 816 0 60 200 1,076 0 1,076

修繕費 12 0 0 0 12 0 12

通信運搬費 980 117 518 452 2,067 0 2,067

手数料 836 0 243 29 1,108 0 1,108

保険料 119 0 216 276 611 0 611

広告宣伝費 571 0 401 0 972 0 972

委託費 2,897 0 7,650 5,170 15,717 0 15,717

使用料及び賃借料 12,073 0 10,485 3,676 26,234 0 26,234

負担金 0 0 0 0 0 0 0

補助金 13,440 12,525 0 2,500 28,465 0 28,465

支払利息 100 0 0 0 100 0 100

租税公課 178 0 11 4,577 4,766 0 4,766

減価償却費 1,696 0 20 27,293 29,009 0 29,009

修繕引当金繰入 0 0 0 8,580 8,580 0 8,580

（2） 0 0 0 0 0 1,094 1,094

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0 780 780

旅費交通費 0 0 0 0 0 270 270

消耗品費 0 0 0 0 0 19 19

通信運搬費 0 0 0 0 0 4 4

手数料 0 0 0 0 0 6 6

保険料 0 0 0 0 0 0 0

使用料及び賃借料 0 0 0 0 0 15 15

97,497 13,032 30,245 60,106 200,880 1,094 201,974

△ 1,696 0 △ 20 △ 186 △ 1,902 0 △ 1,902

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,696 0 △ 20 △ 186 △ 1,902 0 △ 1,902

一般正味財産期首残高 11,036 0 7,599 475 19,110 0 19,110

一般正味財産期末残高 9,340 0 7,579 289 17,208 0 17,208

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 △ 29,751 △ 29,751 0 △ 29,751

受取補助金 0 0 0 0 0 0 0

市補助金 0 0 0 0 0 0 0

国補助金 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 29,751 29,751 0 29,751

指定正味財産期首残高 129,460 0 0 436,094 565,554 0 565,554

指定正味財産期末残高 129,460 0 0 406,343 535,803 0 535,803

Ⅲ正味財産期末残高 138,800 0 7,579 406,632 553,011 0 553,011

（注）短期借入金限度額12,928千円

当期経常外増減額

経常収益計

【2】経常費用

事業費

管理費

経常費用計

当期経常増減額

2. 経常外増減の部

【1】経常外収益

経常外収益計

【2】経常外費用

経常外費用計

雑収益

Ⅰ一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

【1】経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益

事業収益

受取補助金

市補助金

国補助金

受取負担金

令和３年度収支予算の事業別区分経理の内訳表（正味財産増減計算ベース）

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

科　　　目

公益目的事業会計

法人会計 合計
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借入先 使途

金融機関 13,032 千円 以内 戦略的基盤技術高度化支援事業

金額

令和３年度資金調達の見込みについて
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